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Maßtoleranz ± 1mm

Garantiezeit 5 Jahre

RAFTER LED suspended
RAFTER LED zwieszany
Kategorie: pendelleuchten
Leistung Abhängig von der Version
Lichtquelle: LED, integriert

Steuerung in Option: DALI, switchDIM, AQsmart
Leuchte enthalt integrierte Lichquelle
Leuchte enthalt Treiber.

Dieses Produkt enthält eine Lichtquelle der Energieeffizienzklasse E.

VERFÜGBAREN AUSFÜHRUNGEN:
STRUCTURE ADDITIONAL

VERFÜGBAREN VERSIONEN:

H927 High power - Hoche Leistung 2700K CRI>90
L927 Low power - Niedriege Leistung 2700K CRI>90
M927 Medium power - Durchschnittliche 

Leistung
2700K CRI>90

H930 High power - Hoche Leistung 3000K CRI>90
L930 Low power - Niedriege Leistung 3000K CRI>90
M930 Medium power - Durchschnittliche 

Leistung
3000K CRI>90

H940 High power - Hoche Leistung 4000K CRI>90
L940 Low power - Niedriege Leistung 4000K CRI>90
M940 Medium power - Durchschnittliche 

Leistung
4000K CRI>90

LÄNGE:

57 cm
86 cm
114 cm
142 cm
170 cm
198 cm

VERFÜGBAREN AUSFÜHRUNGEN:

STRUCTURE
black structure -12   white structure -13
golden struktur -19      

ADDITIONAL
grau -16   kupfern -17
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